tnr . Hine est quod nos W y thigo dei grat ia ep1scopus ecclesiae M isnensis tenore prae
sentiumrecognoscimus et publice profitemnr , quod post diversos tractatus hinc inde
habitos inter discretnm v irum Borchardum capellarmm capellae beatae M argaretae

M isnae sitae iuxta summum ibidem ex una et Jentzconem de L y tzenit z ex parte
altera super solutione decimae pert inentis ad dictam capellam et iacentis in villis

infra script is , videlicet in L y tzenitz et in agris sen tribus mansis
,
quos ibidemcolit

dictus Jentzco, in Eygen et in praefatns Borchardns in nostra prae
sentia et nostro accedente consensu locavit et concessit sen contulit dictam decimam

praedicto Jentzconi ct suis heredibus successoribus colligendam,
tenendam et usibus

perpetue suis deputandampro viginti septemmodiis siliginis et viginti septemmodus
avenae Lomatzcens ismensurae singulis annis in fes tobeati M y chaelis eidemBorchardo
et successoribus suis in dicta capella s ibi succedent ihns in M isna persolvendis , pro

mittens sollempni s tipulat ione pro se et suis successoribus praedictam locationem et

concessionem sen collat ionem inviolabiliter observare nee contra cam aliqualiter facere

vel venire. P raedictus vero Jentzco candem locat ionemet concessionem sen collat io

nem gratanter accipiens et acceptans promis it similiter st ipulatione sollempni pro se

et suis heredibus successoribus
,
quod praedictos v iginti septemmodios siliginis et

viginti septemmodios avenae dare et solvere debet singulis annis saepedicto Bor

chardo et suis successoribus in loco et tempore supranotatis . In cuius rei tes timo
nium praesentem litteram nostro sigillo dux imus roborandam. Testes huius sunt

magis ter Hermannus nos ter officialis , magister Heinricus de W y stroh noster nota

rius
, plebanus in Colditz ,

mag ister Paulus ,
’

I
‘

y tzko de M altitzc plebanus in Russin

et alu quamplures fide digui. DatumMogely n anno dem. millesimo CCC°XXII ° in
die nat iv itat is M ariae v irginis .

Nos quoque Waltherus praepos itus totumque capitulum ecclesiae M isnens is in

signum rat ihabitionis omnium praedictorum sigillum nostri capit uli praesentibns est

appensum. (sie !)

Nach demO rig. imS t ift sarchiv zu. M eissen. A n P ergamentst reifen hangen die S iegel des Bischofs und
des Cap itels , ersteres mit einemContrasigill.

L ü t u c h n l t z , P ar. Zschochau. b ) M ö g e n , P a r . Nec kan i tz . c ) N e c k a n l t z , E ph . M e in en .

No. 384 . 1322 . 15. Sep t .

B . W ithego I I . und das Cap itel bes tatigen eine S tiftung des D omherrn Heinr ich von B reslau fur

das ewige L icht in der D omkirche und zuAufbesserung des E inicommens einer niedern P räbende

sowie des A ltars des li . S tep lzanus.

In nomine domini amen. Withegodei grat ia epis00pus ecclesiae M isnensis uni

vers is Christ i fidelibus ad quos praesentes litterac pervenerint, salutemin dominosempi
tornam. Cuma nobis quod iustumest petitur

,
tamvigor aequitatis quamordoexpos tnlat

rat ionis
,
ut id per sollicitudinemnos tri officuad efl

'

ectumdebitmn deducamus . Noverint
igitur universi, quibus nosse fuerit 0portunum,

quod cumhospitale nostrumM isnense de
censuin v illis S casmw chiu“) et S cup

"
) sitounumtalentumdenariorumad unamminorem

praebendamet XXX solidos denariorumad lumen perpetuumnos trae kathedrali ecclesiae

annuatimministrare teneatur
,
dict us quoque census in eisdemvillis esset adeodesolatus

,

quod nee praebendae praefatae talentumsuumnee ad perpet uumlumen XXX solidi pos
sent aliquatenus ministrari. Ne ergopraebenda et lumen in suis ut praemit titur an nui

nis trationibus defraudarentur
,
honorabilis v ir Henricus de Wracizlnuia dietae M isnens is

ecclesiae canonicus , tunc existens magister hospitalis praedicti, supradictunr censumin
praedictis villis S chassow ehin et S cup s itumde nostra et nostri capituli licentia et con

sensu pro certa pecunia vendidit et apud Hugonemde T ubinheympro eadempecunia
de praefatis v illis recepta et eidemHugoni iam soluta censum quinquaginta duorum
solidorum legaliumdenariorum situm in T rebticz °

) comparavit iusto emptionis et ven

ditionis interveniente titulo
,
videlicet XLVIII solidos solvendos de duobus mans is

,

quos tenent Hermannus et Jcusco item quatuor solidos de quadam superfiuitate

agrorum,
quam tenet M artinus

,
annuatim solvendos

,
ass ignando quidemet donando

de praefato censu XXX solidos ad lumen perpetuum,
ad praebendam vere XXII

solidos eun1 alns servitiis eidemcensui annexis perpetuo solvendis provide deputavit .
Itemquod altare sancti S tephani in nostra kathedrali eccles ia fundatumin redditibus

ins titutionis suae primaevae penitus deficiens multis annis stetit inoffieiatum
,
ut dictum

altare suis consuetis ac debitis in antea non destituatur officiis , praefatus Henricus de
Wratizlauia pia ac devota motus intentione apud A rnoldumde Boir pro certa sna

pecunia eidemArnoldo soluta censumX X II II or solidorumdenariorumlegalium in v illa
’

l
‘

rebticz situm de unomanso
,
quem tenet S ifri dus , solvendumrite et rationabiliter

comparavit , dictumque censum ad praefat um altare sancti S tephani inde officiandum
perpetuis temporibus ass ignav it , supplicandonobis humiliter et devote

,
quatenus huius

modi censum
,
videlicet LH solidos legaliumdenariorum in T rebticz s itum cum ser

v it iis annex is iuxta voluntatem et ordinationem suam superius expressam ad lumen
perpetuum et minorem praebendam donare et appropriare

,
ad altare quoque beati

S tephani X X I I II °r solidos de manso in T rebticz, quemnunc tenet S ifridus , solvemlos
donare similiter et appropriare dignaremur. Nes qui ex officn nos tri debito cultum
divinumaugere et pia epera promovere debemus , quod a

*

praedictoHenrico de Wra

a ) 8 k ä s s g e n , E ph . G rouenhaln . b) S k aup . P ar . Blü mchen . c ) T r e p t l t z . P ar Can rt ltz .

con . mm.. ux . u. l .
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preprie et voluntate spontanen de bonis suis paternis in villa Smurdin de manso
Wernheri M agni X X X

a
solidos denariorum Vribergensium annui census

,
item de

manso Jacobi dict i B elik unumtalentumeorumdemdenariorum
,
quatuor pullos et J

seoeumoverum. E xequendo v ere et adimplendo dioti domini Ny colai fratris sni in

extremis positi voluntatem et mandatum assignafi t circa sanctumG othhardnm de

dimidie mansoolimcarnificis VIJ solidumpraedictorumdenariorum,
duos pullos et sco

cumoverum. I temde quadamv inea circa quae vocatnr P lanities quin
que solidos . Item in villa Podegrat itz de mansoJohannis feodali X V solidos annui

census
,
duos solidos proaratura ,

II I pullos et viginti tria eva
,
iteminmolendinoibidem

VIII solidos praedictae monetae et VIII pullos . Ad haec Johannes de S chy lowe

dietae capellae primus rector de mansoArnoldi filii quondamS chy bani unumtalentum
denariorum,

duos solidos pro aratura
,
I I II“r pullos et dimidium seoeumoverumsimi

liter pro aucmento dotis vicariae suae praedictae apud dominumP etrumpraedictum
sna pecunia comparav it . Hnne siqnidem censum

,
possessiones sen reditus dictus

Petrus praelibatae capellae sen v icariae per ipsumet dominumNy colaumnt praemit
titur instanratae pro aucmento datis

,
quae sacerdoti pro tempore ministranti minus

snfficicns fuers t , as s ignav it , donavit et tradidit cumomni iure
,
ntilitate et libertate

,

ut v icarius sen sacerdos qui pro tempore fuerit ipsi liberius deservire valent secundum
primaevae ins t itut ionis formam demino iugiter famulando. E t quia dictus Petrus et

quondam dominus Ny colaus censum
,
possess iones sen reditus praedictos a nobis et

ecclesia nostra in feodum tenuerunt
,
ipse Petrus nobis humiliter supplicavit

,
nt cen

sum
,
possessiones sen reditus lminsmodi dietae vicariae donare et appropriare gratio